
  

         
 

                      

 

  
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.tv.it  

                    Tel. 0438/82084  e-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e P.iva 04212070264 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

N. 4 DEL 10.04.2024 

 

CSR VENETO 2023 -2027  

 

PARTECIPAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE 

ON LINE SU WEB GRAFICA E IMPAGINAZIONE 

 

IL PRESIDENTE 

 

• considerata l’importanza e il ruolo che la comunicazione svolge nell’attuazione del PSL 2023-2027 “A.M.A – 

Alta Marca Armonie di comunità, paesaggio, cibo” del GAL approvato con DGRV. n. 1510 del 04.12.2023; 

• preso atto che è in corso da parte del GAL la messa a punto del Piano pluriennale di comunicazione così come 

previsto dal Decreto del Direttore della Direzione ADG Fears Bonifica e irrigazione n. 4 del 23.01.2024; 

• visto l’importante ruolo del Responsabile della comunicazione del GAL così come previsto dal requisito a4) 

Allegato C al bando di selezione dei GAL approvato con DGRV n. 294 del 21.03.2023; 

• considerato che fra le attività di comunicazione un ruolo importante è rappresentato dalle attività web e sui 

social network; 

• ritenuto opportuno in questa fase di avvio della nuova strategia di comunicazione del GAL, anche alla luce dei 

nuovi obiettivi che il GAL dovrà perseguire verso la propria comunità locale, un approfondimento delle 

conoscenze in materia di grafica ed impaginazione web; 

• considerata l’informale indagine di mercato svolta dal GAL e vista la proposta da parte della società AIDEM 

srl di Mantova prot. 119 del 09.04.2024 che prevede n.5 lezioni on line su piattaforma dedicata per un importo 

complessivo di 179,00 euro più iva; 

• ritenuta congrua l’offerta alla luce dell’importanza dei nuovi strumenti di comunicazione per la strategia del 

PSL 2023-2027 del GAL; 

• vista la modalità dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

• di dare mandato al R.U.P. individuato con delibera n. 51 del 22.12.2023 per l’esecuzione delle procedure 

amministrative necessarie per l’espletamento e conclusione dell’incarico; 

• visti i requisiti di necessità ed urgenza in quanto è necessario comunicare al più presto l’interesse a partecipare 

alle lezioni previste; 

• visto il Regolamento del GAL per l’acquisizione di beni e servizi per un importo inferiore a 3.000,00 euro;  

• visto lo Statuto del Gruppo di Azione Locale dell’Alta Marca Trevigiana; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di aggiudicare, con la modalità dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 

n. 36/2023 l’incarico alla società AIDEM srl di Mantova relativo al corso di formazione on line di n.5 

lezioni on line su piattaforma dedicata su web grafica ed impaginazione per un importo complessivo di 

179,00 euro più iva; 

3. di approvare la spesa di 179,00 euro più iva che trova copertura all’interno del budget per il personale 

previsto dal PSL 2023-2027 del GAL Intervento SRG 06 AZIONE B categoria di spesa B.1 Gestione; 

4. informare del presente Decreto il Consiglio di Amministrazione alla prossima seduta. 

         

                     IL PRESIDENTE 

                               Giuseppe Carlet   

 

http://www.galaltamarca.tv.it/
mailto:segreteria@galaltamarca.it

